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KILPAILUOHJEET 

Autojen pysäköinti on Hiisituvan pysäköintialueella ja läheisellä pellolla.  

Kilpailukanslia on Hiisituvan alakerrassa. Kilpailunumerot luovutetaan yksitellen, 
varmistakaa että osallistumismaksu on ennakkoon maksettu. 

Ilmoitustaulu on Hiisituvan edessä. 

Lähtölistat, kilpailuohjeet, latukartta ja organisaatio ovat nähtävinä kisasivuilla  
ja ilmoitustaululla. Linkki kisasivuille: 
http://www.pohtiskiteam.fi/sivut/blog/category/honkavuoren-hiihdot/   
(linkki avautuu: Ctrl + klikkaus)  

Pukeutumis- ja peseytymistilat ovat Hiisituvalla. 

Suksien voitelutilat ovat pysäköintialueen vieressä olevassa huoltorakennuksessa. 

Suksien testaus ja verryttely tapahtuu metsän reunassa lähtösuoran oikealla puolella. 
Verryttely on sallittu myös kilparadalla, mutta ainoastaan lähtösuoran jälkeisen sillan  
takana olevalla latuosuudella. Stadion- ja ns. tuulimyllyalue rauhoitetaan ainoastaan 
kilpailusuorituksiaan tekeville kilpailijoille. 

Kilpailu hiihdetään 3 ja 4 km reiteillä. Osalla matkaa reitillä on kaksi latu-uraa. 

Hiihtojärjestys 
 N14 - M12 - N12  => 3 km 
 M16 - M14-  M55 - M65 - N - N20 - N18 - N16 - N35 - N45  => 4 km 
 M18 -  M45  => 8 km 
 M20 - M35 - M  => 12 km 

Palkintojenjako suoritetaan kahdessa erässä 
 klo 12.15 sarjat N14 - M12 - N12 - M16 - M14 - M55 - M65  
 klo 13.30 loput sarjat 

Palkintojen jako tapahtuu Hiisituvan alakerrassa. Palkittavien määrä on nähtävänä  
ilmoitustaululla. 

Yleisökahvio on Hiisituvan salissa, makkaranmyynti stadionalueella olevassa teltassa. 

Vessoja on Hiisituvan alakerrassa, pukutiloissa sekä talon takana. 

Latujen ylitys stadionalueella on sallittu vain lähtösuoran jälkeisen ylikulkusillan kautta 
ja loppunousun alussa merkitystä kohtaa. 

Ensiapupäivystys on stadionalueella sekä maastossa luontotornin luona. Ea-vastaavan 
puhelinnumero 040 654 7108, yleinen hätänumero 112. 

Tervetuloa Pyhäjärvelle kaupungin 150-juhlavuoden päätöskilpailuihin! 
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